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И Н Ф О Р М А Ц И Я
о результатах проверок, проведенных отделом топливно-энергетического комплекса 
Министерства промышленности, экономического развития и торговли Республики Марий Эл 
с 9 января по 5 февраля 2020 года
	№
	Объект проверки
	Предмет проверки
	Вид и форма проверки
	Период проведения
	Дата проведения
	Выявленные нарушения
	Принятые меры

	
	
	
	
	
	
	вид
	сумма
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 29 «Ший онгыр» г. Йошкар-Олы»
	Соблюдение требований законодательства 
об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности
	плановая выездная
	22.01.2020-18.02.2020
	24.01.2019 - 
04.02.2020
	Нарушений не выявлено
	-
	-


_______________

